
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr  72 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzeń Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w związku z § 156 Statutu PW, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 23/2006 Rektora PW z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zasad realizacji 

w Politechnice Warszawskiej projektów współfinansowanych z Funduszy Strukturalnych 

Unii Europejskiej; 

2) zarządzenie nr 22/2009 Rektora PW z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad 

postępowania związanego z udziałem Politechniki Warszawskiej w konkursach  

7 Programu Ramowego i realizacji projektów w tym Programie; 

3) zarządzenie nr 36/2013 Rektora PW z dnia 16 września 2013 r. w sprawie strony 

internetowej Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


